
 

 

 

 

Centrum Informacji 

i Edukacji Ekologicznej 

serdecznie zaprasza 

grupy zorganizowane 

na warsztaty „Zmiany 

klimatyczne: wczoraj, dziś i jutro” 

Jeśli chcecie się dowiedzieć czym jest antropocen, jakie są przeszłe i współczesne zmiany 

w środowisku spowodowane działalnością człowieka, a także w jaki sposób mogą one 

wpłynąć na naszą cywilizację to warto skorzystać z niepowtarzalnych warsztatów! 

Prowadzący: dr Dawid Weisbrodt 

Odbiorcy: szkoły ponadgimnazjalne 

Czas trwania zajęć: do 60 minut 

Miejsce: siedziba CIEE (ul. Polanki 51, Gdańsk Oliwa) 

Realizacja: terminy do ustalenia telefonicznie, tel. 58 301 80 99 lub 727 660 059 , mailowo 

- j.kurach@pomorskieparki.pl  

Dostępne terminy: 14 grudnia, godziny: 9.10, 10.25, 11.40, 12.45 

Zmiany klimatyczne stały się jednym z najpoważniejszych wyzwań cywilizacyjnych i wszystko 
wskazuje na to, że mogą one w znaczący sposób wpłynąć na dalsze losy ludzkości. Czy jednak po raz 
pierwszy nasz gatunek ulega presji zmian klimatu? Czy obecne ocieplenie, to chwilowa anomalia, 
czy może początek globalnej katastrofy? Jak obecne zmiany prezentują się na tle zmian klimatycznych 
w poprzednich epokach geologicznych? 
 

Na te i wiele innych pytań postara się odpowiedzieć dr Dawid Weisbrodt, pracownik Uniwersytetu 
Gdańskiego, na co dzień zajmujący się badaniem zmian środowiska przyrodniczego w przeszłości. 
Podczas spotkania zostaną przedstawione zagadnienia dotyczące czynników warunkujących 
zmienność warunków klimatycznych w różnych skalach czasowych.  Uczestnicy dowiedzą się także 
w jaki sposób zmiany klimatu wpływają na ekosystemy oraz procesy gospodarcze i społeczne. 
 

Działalność Centrum Informacji i Edukacji Ekologicznej jest realizowana dzięki dofinansowaniu 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

Warsztaty odbędą się w ramach instrumentu elastyczności w projekcie „EDUKACJA DLA PRZYRODY”. 
 

 

 

 

Projekt „EDUKACJA DLA PRZYRODY” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Środowisko, 

Działanie: 11.4 Ochrona różnorodności biologicznej 

Beneficjent: Województwo Pomorskie - Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych 

Partner: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

mailto:j.kurach@pomorskieparki.pl

